[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	       22.06.2016
	           город –курорт Кисловодск
	№
	   650

О межведомственной комиссии
по социально-демографическим
вопросам городского округа
города-курорта Кисловодска

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 11 декабря 2009 года № 92-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти субъекта Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам и повышению рождаемости населения городского округа города-курорта Кисловодска, согласно приложению.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации города-курорта Кисловодска от 03.05.2012 № 504 «О межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам городского округа города-курорта Кисловодска.

3. Информационно – техническому отделу администрации города-курорта Кисловодска разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города-курорта Т.А.Загуменную.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
[bookmark: _GoBack]города-курорта Кисловодска			                                    А.В. Курбатов
image1.png